
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIEN

TO

EXPERIENCI

A
TOTAL

1 0012 31652943 CHAUCA RUPEY JEANET
ESPECIALISTA DE 

INFRAESTRUCTURA
14 12 10 36 APTO

2 002 72197158 PINEDO CRUZ DENIS
ESPECIALISTA DE 

INFRAESTRUCTURA
0 NO APTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA SEGÚN 

TDR

3 008 45866209 RIOS CORAL OMAR
ESPECIALISTA DE 

INFRAESTRUCTURA
0 NO APTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA SEGÚN 

TDR

4 0023 32136264 MOLINA HUAMAN RAUL
ESPECIALISTA DE 

INFRAESTRUCTURA
0 NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTAR COLEGIATURA Y CERTIFICADO 

DE HABILIDAD (VER TDR)

5 0024 76556623 TOLEDO SIFUENTES RYHISTO
ESPECIALISTA DE 

INFRAESTRUCTURA
0 NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADO DE HABILIDAD Y 

Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES 

6 0099 47314995 VERAMENA CAICO SHIELTON
ESPECIALISTA DE 

INFRAESTRUCTURA
0 NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

7 0019 45526573 ALVARON ARANDA FREDY
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
10 18 4 32 APTO

8 003 71542345 BEDON TUYA FRANK
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA SEGÚN 

TDR

9 004 31668781 JACHILLA GARRO WESWELLER
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA SEGÚN 

TDR

10 006 40252300 JIRALDO GAMARRA RICARGO
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA SEGÚN 

TDR

11 009 70601791 GUILLEN HUANUCO JANETE
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

12 0011 47030325 GERVACIO HUERTA EDEN
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

13 0015 44848202 RODRIGUES HUANE DANNY
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

14 0018 43074337 FERNANDEZ LOPEZ ANA
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

15 0020 47092746 SALAZAR FIGUEROA SONIA
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

16 0022 45631008 MERINO BANSES DEYBER
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

17 0025 73358827 LEON ASIS LUCI
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

18 0026 43129697 OSORIO PICON YEN
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

19 0027 41729913 RAMIREZ CORTES ELIZABETH
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

20 0031 46281349 PORTILLA VIDAL HEYNER
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  MINIMA 

REQUERIDA SEGÚN TDR

21 0035 43438984 LEON ASIS ROGER
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  MINIMA 

REQUERIDA SEGÚN TDR

22 0089 44790402
HUAYANEY JAMANCA DENISSE 

YANELI

ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  MINIMA 

REQUERIDA SEGÚN TDR

23 0090 72353492 MONTAÑES SALAZAR YOSSELLIN
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

24 0091 76316506 CABREJOS UBILLUS KAREN
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

25 0092 31627055 NORABUENA AREVALO DANIEL
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

26 0094 72836842 TORRES LA TORRE ENMANUEL
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

27 0095 47716506 VELA VEGA BEATRIZ
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

28 0096 40743282 RIOS PAUCAR MOISES
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
10 12 7 29 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO SEGÚN 

EL NUMERAL 8.6 DE LAS BASES

29 0097 48081894 HIDALGO VEGA ALEX
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  MINIMA 

REQUERIDA SEGÚN TDR

30 0101 48105259 RURUSH TOLENTINO EDELMIRA
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN 

EL TDR Y EL NUMERAL 8.5.5 DE LAS BASES

31 0104 40491893 HUAMAN WINCHA JUAN
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y 

EVALUACION DOCENTE
0 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  MINIMA 

REQUERIDA SEGÚN TDR

RESULTADO FINAL DE REVISION DE EXPEDIENTES DEL PROCESO DE CONTRATO CAS N°1 UGEL RECUAY

                                         FECHA:   RECUAY 13-03-2023                                                                                                                                                                     

Nro

Nº

EXPEDIENT

E

DNI INTERESADO CARGO A QUE POSTULA

CALIFICACION
CONDICION OBSERVACION


